
 

 

RAADSBESLUIT 
2017/28 
 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/28 d.d. 9 mei 2017 van het college van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op artikel 10a, tweede lid onder b en c van het Besluit Participatiewet;  

 

 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. Kennis te nemen van de notitie “Vangnetuitkering Participatiewet 2016” ten behoeve    

 van de aanvraag vangnetregeling BUIG 2016;  

2. In te stemmen met de in de notitie beschreven analyse en maatregelen ten behoeve  

  van een besparing van de uitkeringslasten op het BUIG-budget;  

3. De Toetsingscommissie Vangnet Participatiewet te berichten dat de gemeenteraad van  

Laren instemt met de aanvraag vangnetregeling BUIG 2016 en kennis heeft  genomen van de 

hierbij behorende notitie “Vangnetuitkering Participatiewet 2016”.  

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 juni 2017. 

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag  drs. E.J. Roest 

griffier voorzitter 

 


